
3URMISTRZ ŁABISZYNA

Zarządzenie Nr 120.50.2011

Burmistrza Łabiszyna z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gotówki w kasie Urzędu Miejskiego,
druków ścisłego zarachowania, materiałów i gruntów Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, póz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 26 i 27 ustawy z
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, póz. 1223 z
późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1.
Powołać komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji gotówki w
kasie, druków ścisłego zarachowania , materiałów i gruntów Gminy Łabiszyn w
składzie:

1) Małgorzata Banaszak

2) Maria Cyprych

§2.

Ustalić termin inwentaryzacji wg stanu na dzień 30 grudnia 2011 roku.

§3.

Ustalić termin zakończenia inwentaryzacji na dzień 4 stycznia 2012 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


